
UCHWAŁA NR XLI/221/22 
RADY GMINY NAREW 

z dnia 27 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/207/22 Rady Gminy Narew z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie 
Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 

Narew w 2022 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) oraz art. 11a ust. 1, 2 i 3a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (tekst jedn.: 
Dz. U. z 2022 r. poz. 572), Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXIX/207/22 Rady Gminy Narew z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie 
Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Narew 
w 2022 roku (Dz. Woj. Podl. z 2022 r., poz. 1680), wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„3. Gmina Narew na realizację Programu w 2022 roku przeznacza kwotę 40.400,00 zł. Ww. środki 
finansowe przeznaczone są na realizację poniższych działań: 

1) odławianie bezdomnych zwierząt, zapewnienie im miejsca w schronisku dla zwierząt, sterylizacja 
kastracja, trwałe znakowanie, obsługa adopcyjna, usypianie ślepych miotów, utylizacja – 14.400,00 zł, 

2) opiekę nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie - 9 600,00 zł, 

3) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt 
– 14 400,00 zł, 

4) plan sterylizacji lub kastracji zwierząt w gminie - 2 000,00 zł.”; 

2) W § 4 po zdaniu pierwszym dodaje się zdanie drugie o następującej treści: 

„W celu zapewnienia opieki weterynaryjnej Schronisko zobowiązane jest do zatrudnienia lekarza 
weterynarii lub współpracy z podmiotem świadczącym usługi w zakresie opieki weterynaryjnej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aneta Leonowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30BDF8D0-0A15-4241-8568-FF9853CCB17A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3 Punkt 4


	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


